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§ 9 
Ny 11-spels konstgräsplan med ispist och rakbanor på 
Skarpnäcks BP, Skarpnäcks Gård 1:1. Utredningsbeslut  
FSK 2021/693 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner projektdirektivet. 
2. Fastighetsnämnden ger fastighetskontoret i uppdrag att 

utreda förutsättningarna för projekt Ny 11-spels 
konstgräsplan med ispist och rakbanor på Skarpnäcks BP, 
som underlag för ett kommande inriktningsbeslut, med en 
beräknad utredningsutgift upp till 3 mnkr. 

  
 
Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut  
1) Anders Österberg m.fl. (S), Hashim Mohamed Jama (V), Martin 
Hansson (MP) och Sergej Salnikov (SD) föreslår (se beslutet). 
  
2) Said Abdu (L) och Frank Hojem (C) med stöd av vice 
ordföranden Fritz Lennaárd m.fl. (M) föreslår att 
fastighetsnämnden beslutar att bifalla förvaltningens förslag till 
beslut samt att därutöver anföra följande: 
  

Det är glädjande att staden nu påbörjar utredningsarbetet att 
anlägga konstgräs på den 11-spelsplan som idag består av 
grus, och i samband med det anlägga en underliggande ispist. 
Förslaget kommer att utgöra ett värdefullt tillskott för lokala 
föreningar och även gynna det spontana idrottandet. Isytor för 
spontan skridskoåkning är populära och högt efterfrågade av 
stockholmarna. I förvaltningens förslag föreslås att ispisten 
ska läggas under halva planen. 
  
Vi vill uppdra till förvaltningen att i det kommande 
utredningsarbetet se över möjligheten att lägga ispist under 
hela planen för att maximera nyttjandet vintertid. 
  
Det är dessutom av stor vikt att omklädningsrum i det 
angränsade projektet för idrottshall genomförs och placeras i 
nära anslutning till BP för att maximera utnyttjandegraden av 
BP både på sommar och vinter. 
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Beslutsgång 
Vice ordföranden Fritz Lennaárd (M) ställer förslagen mot varandra 
och finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds 
av Anders Österberg m.fl. (S), Hashim Mohamed Jama (V), Martin 
Hansson (MP) och Sergej Salnikov (SD). 
  
Reservation 
Said Abdu (L) och Frank Hojem (C) reserverar sig mot beslutet 
med hänvisning till sitt förslag. 
  
Vice ordföranden Fritz Lennaárd m.fl. (M) reserverar sig mot 
beslutet med hänvisning till förslag från Said Abdu (L) och Frank 
Hojem (C). 
  
Ersättaryttrande 
Lovisa Bernhardsson (KD) instämmer i förslag från Said Abdu (L) 
och Frank Hojem (C). 
 
Handlingar i ärendet 

 FSK 2021/693-3 (Signerad) Ny 11-spels konstgräsplan med 
ispist och rakbanor på Skarpnäcks BP, Skarpnäcks Gård 1:1. 
Utredningsbeslut 

 FSK 2021/693-4 Bilaga 1 Projektdirektiv 
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